.... ...--:*'

~

'--"'

'

'._/

'--"

.........-

.........,

...._,

\...,/

v

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberacões

-"-
PROTOCOLO

Protoc. n.0 r::2J.5 3 Li~Fls.___i_!_, em .l~_AiLiill

Horas: \G: ~

~~~
Funcionário

-------------------------------------------------------------- · ·--- ··----------- ---------------

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
l \ q /2003

O Indicação

g] Moção de APLAUSOS

O Emenda
------------------------------------------------------ - - -------

'-''-..! . AUTOR: Vereador WALTER NAVES DE SOUSA- PSDB

"-'

v

\....-

..._...

'-.....-

•.._;·

\__··

v

'-

v

'\..,/

\....../
\....-

.........

'---'

\...,/

,_.,

'-"'

v

·-
. .....,.,

'-...)

.'--'

~

v
"-'

........

.._;

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Diretor da RÁDIO EMISSORA ARUANÃ, extensiva à

toda equipe, pela brilhante iniciativa de fazer a transmissão do Jogo de Futebol
entre Barra do Garças Futebol Clube e Nova Xavantina.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT.,
em 14 de abril de 2003.

APROV'-00 POR UNANIMIDÀDE

Em sessão de J~ I 04 1 03

- -· .. -· ~3ww.~cx.

(~\>(' ~ :zz~--
WALTER NAVES DE SOUSA

Vereador - PSDB
1 o Secretário

/

"---' .. ,. -·-·
v

'-'
v

\,_.;

..._..

--
'--
v

\.....;

v

v

'-- · .../

-
'-'

"-'

"-'
....__.,

'-'

'---"

'-"

'-...../
·~

....__.,

"-'

~

'--"

\,_..·

'--"

'--

"......./

....__.,

\.....;

\....i

..:

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o ilustre o ilustre Diretor da
RÁDIO ARUANÃ, pela louvável iniciativa de fazer esse importante trabalho, o de
transmitir, em tempo real, o jogo entre as equipes do Barra do Garças e Nova Xavantina,
Jogo esse, do Campeonato Mato-Grossense, em que o "Galo da Serra" tem grandes
chances de expressivas vitórias.

Com os valorosos esforços de toda a equipe, a transmissão do
mencionado jogo, agradou a população, principalmente os aficionados pelo futebol, onde
a Rádio Aruanã, demonstrou mais uma vez, sua já comprovada competência.

Com isso, na qualidade de representantes do povo barra-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, do valoroso trabalho
desenvolvido pela Rádio Aruanã, através de seu Diretor e demais funcionários,
manifestando a eles, através desta Moção, nossos mais sinceros cumprimentos e nossos
aplausos.

~~?44-.: --,_

WALTER NAVES DE SOUSA
Vereador - PSDB

1 o Secretário